
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 

 

~ Bologna~ 

 

 
Codice Fiscale 80074850373 

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it  

www.consbo.it 

Decreto n. 1183 

 

Prot.  861/IV/4        Bologna, 8 febbraio 2022 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

Visto  l’articolo 8 del D.P.R. 132 del 28 febbraio 2003; 

Visti  gli artt. 17 e 34 c.3 dello Statuto del Conservatorio di Bologna, approvato dal M.I.U.R. con D.D. 

n. 479 del 15 maggio 2006; 

Visto  il Regolamento Elettorale Generale adottato con modifiche con Decreto del Presidente n. 998 

del 19/4/2019; 

Visto  il D.D. 1176 del 20 Gennaio 2022 con il quale sono state indette le Elezioni di due componenti 

suppletivi del Consiglio Accademico per il Triennio 2019/2022; 

Visto  il verbale del Collegio dei Docenti del 07 Febbraio 2022, contenente la designazione dei membri 

della Commissione Elettorale, assunto agli atti con Prot. 860 del 08.02.2022; 

 

DECRETA 

 

La Commissione Elettorale per l’Elezione di due componenti suppletivi del Consiglio Accademico per 

il triennio 2019/2022 è costituita da: 

 

1) Prof. Esposito Francesco        -  componente effettivo 

2) Prof. ssa Carrozzino Silvia      -  componente effettivo 

3) Prof. Ciavarella Matteo           -  componente effettivo 

4) Prof. ssa Baldassari  Maria Luisa  - componente supplente 

5) Prof. Walter Zanetti             -  componente supplente 

 

La Commissione Elettorale, ai sensi dell’art. 24 del Regolamento Elettorale Generale, è composta da tre 

componenti effettivi e due componenti supplenti. Essa nomina al suo interno il Presidente e il Segretario. 

In caso di impedimento di un componente titolare, subentra d’ufficio un componente supplente a 

cominciare da quello più anziano. 

 

La prima riunione della Commissione Elettorale è fissata per il giorno Venerdì 11 Febbraio alle ore 12.00  

 

Il presente decreto è affisso all’albo e sul sito del Conservatorio www.consbo.it 

 

Il Direttore 

      M° Aurelio Zarrelli 

mailto:conservatoriobologna@pec.it
http://www.consbo.it/

		2022-02-09T09:11:37+0100
	Aurelio Zarrelli
	Confermato




